

Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství
Místo spotřeby: 500010050 OFŘ-Odbor nedaňových agend a evidence tržeb
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1l čirá		bal	100	26,14	20	522,80Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	2	52,76Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	30	72,60Kč
151	ROC papírový nezávěsný A4	zelená	ks	1	1,82	800	1 456,00Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	20	50,80Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	20	50,80Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	30	76,20Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	2	51,78Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	4	103,56Kč
269	papírový pákový pořadač	červená	ks	1	25,41	6	152,46Kč
270	papírový pákový pořadač	žlutá	ks	1	25,41	8	203,28Kč
271	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	8	203,28Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	5	102,85Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	30	290,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	30	261,30Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	24	78,48Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	36	117,72Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	36	117,72Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	36	117,72Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	15	45,45Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	5	32,65Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	15	63,60Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	10	39,90Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	10	47,20Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	20	72,60Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	20	72,60Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	48	180,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	48	180,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	24	90,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	48	180,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	24	90,00Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	30	370,20Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	1	46,95Kč

Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství
Místo spotřeby: 500010050 OFŘ-Odbor nedaňových agend a evidence tržeb
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	24	220,80Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	10	196,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	15	159,75Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva žlutá		ks	1	3,99	30	119,70Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	2	19,84Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	35	698,95Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	10	164,60Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	15	125,25Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	2	58,08Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	3	65,34Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	5	205,70Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	15	308,55Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	20	109,00Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	5	53,25Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	20	63,00Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	10	79,90Kč
687	korková tabule 40 x 60 cm, s dřevěným rá		ks	1	72,72	1	72,72Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	5	24,20Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 8 948,34Kč

Konec sestavy